
Bratwurst
Schinkengriller
Bratcurrywurst
Riesen-Currywurst
Riesen-Currywurst mit Pommes

Nackensteak
Putensteak
Pomme Frites
Kartoffel- oder Krautsalat

Ketschup / Mayonaise

ALKOHOLFREI FLASCHENBIER

FASSBIER

SPIRITUOSEN

LONGDRINKS
HEIßGETRÄNKE

Coca Cola, Coca Cola light,
Fanto, Sprite, Spezi
Mineralwasser
Gerolsteiner Wasser (still)

Apfelschorle (naturtrüb)

Saftschorlen
(Erdbeere, Orange,Maracuja, Rhabarber)

Bio Zisch (verschiedene Sorten)

Red Bull
Vitamalz

Weihenstephan Kristallweizen
Weihenstephan Dunkles Hefeweizen
Weihenstephan Hefeweizen (alkoholfrei)

Gilde (alkoholfrei)

Berliner Weiße (Himbeer oder Waldmeister)

Gilde
Weihenstephan Hefeweizen
Gilde Rubin
Weihenstephan Hefeweizen (alkoholfrei)

Altbier- Bowle

Wodka
Jägermeister
Franglico
Averna

Gin Tonic
Gin Rose
Jacky Cola
Wodka Red Bull
Wodka Lemon
Havana Cola

0,33 l

0,3 l

0,3 l
0,3 l

0,33 l
0,2 l

0,33 l 0,3 l

0,3 l

0,3 l

2cl
2cl
2cl
2cl

0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,33 l
0,3 l

0,5 l

0,5 l
0,5 l

0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

3,50 �

2,50 �

3,50 �
3,50 �

3,50 �
4,00 �
3,00 � 4,00 �

4,00 �

4,50 �

3,00 �
3,00 �
3,00 �
3,00 �

9,00 �
9,00 �

10,00 �
10,00 �

9,00 �
9,00 �

5,50 �
5,50 �
5,50 �
4,00 �
4,00 �

2,50 �
1,50 �
3,00 �
3,50 �
2,00 �

4,00 �

5,00 �
5,00 �

5,50 �
5,50 �
5,50 �
5,50 �
5,50 �

WEINE

0,2 l
0,2 l
0,2 l 
0,1 l 
0,2 l
0,2 l
0,2 l 
0,2 l
0,2 l

Flasche

Flasche

18,00 �

16,00 �

4,50 �
4,00 �
5,00 �
4,00 �
8,50 �
8,50 �
8,50 �
7,00 �
4,00 �

Weiß - Roséwein
Weinschorle
Rotwein
Prosecco
Lillet
Aperol Spritz
Hugo
Erdbeerbowle
Kirsch-, Schlehen-
Heidelbeerwein

Kaffee
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Tee

Rippchen mit Krautsalat

Grillplatte für 3 Personen

2 Nackensteaks, 1 Putensteak, 1 Schinkengriller,
1 Bratwurst, 1 Krakauer mit Käsefüllung, Kartoffel-
salat und Krautsalat

Grillplatte für 5 Personen

2 Nackensteaks, 2, Putensteaks, 2 Schinkengriller,
2 Bratwürste, 2 Krakauer mit Käsefüllung, Kartoffel-
salat und Krautsalat 2,3,4

Kindermenü
Pommes, Nuggets, Caprisonne

3,50 �
4,00 �
4,00 �
5,00 �
8,50 �
8,00 �
8,50 �
4,00 � 
3,00 �

0,50 �

15,50 �

37,00 �

48,00 �

8,50 �

GETRÄNKESPEISEN


